
Znj.Alessandra Olivieri 

ey-cfra OW" fr; 
Zn. Antonia Sidoti 

Date: 02.06.2021 
Shoqëria"CRIDALB" sh.p.k 

NIPT: M11607029Q 

Vendim i Asamblese 
se Shoqerise "CRIDAIB" sh.p.k 

Shoqena "CRIDALB" sh.p.k eshte e perbere nga ortaket e saj 

Znj.Alessandra Olivieri e datelindjes 25.02.1981, ne Rome, Itali dhe banuese ne Rr. Pietro Gaspard, 
nr. 40 Rome, e pajisur me Karten e identitetit me nr personal CA90132F1, madhore e me zotesi te plote 
juridike per te vepruar, 

Znj. Antonia Sidoti e datelindjes 20.12.1945 ne Gioiosa Marea (ME, Itali dhe banuese ne Gioiosa 
Marea Via C.DA Rocca nr. 42 (Messina) e pajisur me Karten e identitetit me nr personal AT1279584, 
madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar, 

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:  

1. Miratimin per ndryshimin e Administratorit te shoqerise Shoqerise "Cridaib " SH.P.K 
2. 

3. Pasi ortaku i shoqerise e shqyrtoi kete çeshtje ne perputhje me Ligjin, Kodin Civil te Republikes se 
Shqiperise Nr.7850 date 29.07.1994, ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqritë Tregtare" 
dhe ne perputhje dhe me statutin e shoqerise "Cridaib" SH.P.L 

VENDOSI: 

1. Miratimi i Administratorit te ii te Shoqerise "Cridaib" sh.p.k 

Largohet: Alban Deda me numer personal 11401 18029C 
Behet: Argisa Qokaj me numer personal K25611039E. Per nje afat 5 vjecar 

Ky vendim hyn ne fuqi menjeherë. 

ORTAKET E SHOQERISE 


